93FM290G09- 40               2        CAPRI-G09 BOTÍN FLOR HQ GRIS ALUMINIO             10.848,84 20.612,80-5,00

Subtotal 51.531,99
Bonif 16% 16,00% 8.245,12

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

9.090,24 52.377,1143.286,87

Total 52.377,11
Son Pesos  Cincuenta y dos mil trescientos setenta y siete con 11/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7205777198953210/02/22Fecha Vto: